Les épilations

Les forfaits épilations

Levres ou menton o€ + Visage 24€
Sourcils 12€ e Levres + Sourcils 19€
Aisselles 13€ + Jambes compléetes + Maillot
échancre + Aisselles 50€
Maillot ech 2 19€
atfiot echancre o 1/2 Jambes + Maillot échancre +
_ o Aisselles 49€
Maillot semi-intégral 26€
o Jambes complétes + Maillot
Maillot intégral 30€ semi-intégral + Aisselles 64€
Demi bras / bras 22€ | 26€ + 1/2 Jambes + Maillot semi-intégral
+ Aisselles 55€
*  Demijambes / cuisses 25€
» Jambes complétes + Maillot
+  Jambes complétes 36€ intégral + Aisselles 68€
o 1/2 Jambes + Maillot intégral +
* Plaques 10€ Aisselles 58€
HOMMES
e TJorse 27€
o Dos 32€ \
e Torse +ventre 38€ ZK 5 §
o Alisselles 16€
o Jambes completes 40€

Prise de rendez-vous

Suite a un grand nombre de rendez-vous non honoreé, la prestation sera désormais

facturée pour tout rendez-vous non decommandée 48h a 'avance.

Merci pour votre compréhension.

Le corps

« Soin équilibre du dos

(Gommage, Massage, Masque...)

»  Modelage du dos

o Le Modelage relaxant corps Signature Lillybelle
selon vos besoins

+  Modelage a la bougie

+ Escapade corps, Agrumes ou Lavande
Se délasser & sublimer la peau au rythme de
manceuvres enveloppantes

Escapade Asian Spirit

aux notes de thé vert et d’aloé vera

+  Modelage Pieds / Mains / Téte

Inspiré de la réflexologie
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Soins visage "PHYTS”

Soins certifiés bio et d’origine naturelle

Soin nourrissant

LES YEUX

(peaux seches) 1h15 65€
Soin purifiant Soin contour des yeux
(peaux a problémes) 115 65€ (antirides et décongestionnant)
Soin aromaclear Pendant le soin du visage 27€
(peaux grasses) 130 75€
Soin seul A40min  47€
Soin hydratant
(peaux déshydratées) 1h30 80€ Teinture des cils 20€
Soin apaisant . .
T | 1
(peaux sensibles) 1h30 80€ einture des sourcils 3€
Tei i il

Soin anti-rougeurs 130 75€ einture des cils + Sourcils 30€
So . Teinture + Epilation

oin oxygenant des sourcils 20€
(peaux ternes et
deévitalisées) 130 80€
Diplomée en tant que Facialiste Naturo kinéplasticienne (méthode inédite
exclusive de gymnastique faciale afin de remodeler et lifter le visage)

SOINS ANTI-AGE SOINS FACIALISTES

Tous types de peaux matures
Soin éclat Soin Millesime
(peaux ternes et/ou (eclat avec
troubles pigmentaires) 1h30 80€ massage Kobido) 130 98€
Soin multivitaminé
et tenseur 1h30 89€ Soin Kinéplastie

_ ) (remodelant et liftant

So'n_ panacee avec appareil a vibrations) 1h30 135€
(antirides) 115  95€

A .. Cure de 4 soins* 500€

vec appareil a

vibrations (tenseur) 1h30 120€ Massage Liftant
Soin Skin Rénov (techn|qu5eOKob|3jo/ 1h00  85€
(soin rénovateur de peau) 1hO00  85€ massage umin

Cure de 4 soins” 320€ Cure de 4 soins 320€

* Les cures sont valables 4 mois

JPH YT'S

NATURO-ESTHETIQUE




Onglerie

LES MAINS

Manucure

Manucure + Vernis

Manucure + Vernis
semi-permanent

Pose vernis couleurs /

french(OPD)

Avec limage + hydratation

Vernis semi-permanent
(Peggy Sage) avec limage
+ hydratation

Avec massage

Dépose vernis
semi-permanent

Avec limage + cuticules +
hydratation

Dépose + pose vernis
semi-permanent

vernis longue tenue + 4€

ThOO

Th15

1h15

35€

39€

52€

25€
30€

40€

50€

25€

30€

55€

LES PIEDS

Beauté des pieds

Beauté des pieds + Vernis

Beauté des pieds + Vernis
semi—permanent

Pose vernis couleurs /

french (OPD

Avec limage + hydratation

Vernis semi-permanent
(Peggy Sage) avec limage
+ hydratation

Avec massage

Dépose vernis
semi-permanent

Avec limage + cuticules +
hydratation

Dépose + pose vernis
semi-permanent

vernis longue tenue + 4€

1h00
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40€

44€

60€

25€
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40€

50€

25€

30€

55€




