Les épilations

Les forfaits épilations

Lèvres ou menton	9€	• Visage 24€
• Sourcils	12€	• Lèvres + Sourcils 19€
Aisselles	13€	 Jambes complètes + Maillot échancré + Aisselles 59€
Maillot échancré	19€	 1/2 Jambes + Maillot échancré +
Maillot semi-intégral	26€	Aisselles 49€
Maillot intégral	30€	 Jambes complètes + Maillot semi-intégral + Aisselles 64€
Demi bras / bras	22€ / 26€	 1/2 Jambes + Maillot semi-intégral + Aisselles 55€
Demi jambes / cuisses	25€	 Jambes complètes + Maillot
Jambes complètes	36€	intégral + Aisselles 68€
• Plaques	10€	 1/2 Jambes + Maillot intégral + Aisselles 58€

HOMMES

	Torse	27€
•	iorse	2/€
•	Dos	32€
•	Torse + ventre	38€
•	Aisselles	16€
•	Jambes complètes	40€



Prise de rendez-vous

Suite à un grand nombre de rendez-vous non honoré, la prestation sera désormais facturée pour tout rendez-vous non décommandé 48h à l'avance. Merci pour votre compréhension.

Le corps

 Soin équilibre du dos (Gommage, Massage, Masque) 	1h15	70€
Modelage du dos	30min	35€
• Le Modelage relaxant corps Signature Lillybelle selon vos besoins	1h00 / 1h15	70€ / 85€
Modelage à la bougie	1h00	70€
Escapade corps, Agrumes ou Lavande Se délasser & sublimer la peau au rythme de manœuvres enveloppantes	1h45	115€
Escapade Asian Spirit aux notes de thé vert et d'aloé vera	1h45	115€
 Modelage Pieds / Mains / Tête Inspiré de la réflexologie 	50min	55€

Soins visage "PHYT'S"

Soins certifiés bio et d'origine naturelle

Soin nourrissant (peaux sèches)	1h15	65€	LES YEUX
Soin purifiant (peaux à problèmes)	1h15	65€	Soin contour des yeux (antirides et décongestionnant)
Soin aromaclear (peaux grasses)	1h30	75€	Pendant le soin du visage 27€
	11130		Soin seul 40min 47€
Soin hydratant (peaux déshydratées)	1h30	80€	• Teinture des cils 20€
Soin apaisant (peaux sensibles)	1h30	80€	• Teinture des sourcils 13€
Soin anti-rougeurs	1h30	75€	• Teinture des cils + Sourcils 30€
 Soin oxygénant (peaux ternes et dévitalisées) 	1h30	80€	Teinture + Epilation des sourcils 20€

Diplômée en tant que **Facialiste Naturo kinéplasticienne** (méthode inédite exclusive de gymnastique faciale afin de remodeler et lifter le visage)

SOINS ANTI-ÂGE Tous types de peaux matures			SOINS FACIALISTES		
 Soin éclat (peaux ternes et/ou troubles pigmentaires) 	1h30	80€	• Soin Millésime (éclat avec massage Kobido) 1h30 98€		
Soin multivitaminé et tenseur	1h30	89€	Soin Kinéplastie		
Soin panacée (antirides)	1h15	95€	(remodelant et liftant avec appareil à vibrations) 1h30 135€		
Avec appareil à vibrations (tenseur)	1h30	120€	Cure de 4 soins* 500€ • Massage Liftant		
Soin Skin Rénov (soin rénovateur de peau)	1h00	85€	(technique Kobido / massage 50min) 1h00 85€		
Cure de 4 soins*		320€	Cure de 4 soins* 320€		
			* Les cures sont valables 4 mois		



Onglerie

LES MAINS			LES PIEDS		
Manucure	1h00	35€	 Beauté des pieds 	1h00	40€
Manucure + Vernis	1h15	39€	Beauté des pieds + Vernis	1h15	44€
Manucure + Vernis semi-permanent	1h15	52€	 Beauté des pieds + Vernis semi-permanent 	1h15	60€
Pose vernis couleurs / french(OPI)		25€	 Pose vernis couleurs / french (OPI) 		25€
Avec limage + hydratation		30€	Avec limage + hydratation		30€
Vernis semi-permanent (Peggy Sage) avec limage + hydratation		40€	 Vernis semi-permanent (Peggy Sage) avec limage + hydratation 		40€
Avec massage		50€	Avec massage		50€
Dépose vernis semi-permanent		25€	Dépose vernis semi-permanent		25€
Avec limage + cuticules + hydratation		30€	Avec limage + cuticules + hydratation		30€
 Dépose + pose vernis semi-permanent vernis longue tenue + 4€ 		55€	 Dépose + pose vernis semi-permanent vernis longue tenue + 4€ 		55€